
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znčnf pozdějších předpisů

„VO - cyklosíezka směr Včelná - podél 1. etapy"

číslo smlouvy objednatele: 2020001407
číslo smlouvy zhotovitele: 7386/20
číslo veřejné zakázky: 20083

veřejná zakázka malého rozsahu: 0
spolufinancováno z ESI fondu: □

1. Objednatel: 
název: 
sídlo:
zastoupený: 
ve vécech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 01 České Budějovice
Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora, na základě plné moci
Ing. Vladimíra Blažková, technik investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 211
e-mail: blazkovav@c-budejovice.cz
ED: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: Monlela s.r.o.
sídlo: Kněžskodvorská 535/25, 370 04 České Budějovice
zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 13867 
zastoupený: Ing. Radkem Ježkem, jednatelem
ve věcech technických: Ing. Radek Ježek, Petr Mach 
IČO: 14503026
DIČ: CZ14503026
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle léto smlouvy je provedení díla označeného jako „VO - cyklostezka směr 
Vřelná - podél 1. etapy".
Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracováni projektové dokumentace (ve stupni dokumentace pro 
územní rozhodnutí a dokumentace pro provádění stavby - dále též jen ,J>ÚR/PDPS“)), a to 
včetně dokladů potřebných pro zajištění územního rozhodnuti popř. souhlasu, vč. plánu BOZP a

1



soupisu prací s výkazem výměr. Po získání potřebného povolení bude následovat realizace této akce, 
Lj. vybudování nového veřejného osvětlení (dále též jen ,,VO“) podél již dokončené I. etapy 
cyklostezky směr Včelná. Rozsah akce je dán mapovou přílohou a vymezen stávajícím ukončením 
nasvětlení stezky v místě vjezdu do ZTV (sloup 300) a plánovaným bodem připojeni nasvětlení stezky 
v rámci Jižní tangenty tj. cca 263 m.
Zpracovaná projektová dokumentace veřejného osvětlení bude ověřena světelně technickým 
výpočtem, ze kterého vzejdou přesné parametry a charakteristiky svítidel a jejich umístění. Sloupy, 
výložníky a svítidla budou odpovídat zavedenými standardům VO ve městě.
Projekt bude předložen k odsouhlasení správci VO (Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
a odbor správy veřejných statků Magistrátu města České Budějovice) s tím, že budou respektovány 
a zapracovány veškeré jej icli připomínky.
Případné změny v parametrech svítidel při realizaci podléhají odsouhlasení technickým správcem VO 
- Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Zhotovitel je povinen, ve lhůtě pro provedení díla, předat objednateli veškerou dokladovou 
dokumentaci stavby, včetně dokumentace skutečného provedení díla.

Autorský dozor: El ano □ ne
Plán BOZP vyhotovuje: 0 zhotovitel □ jiný subjekt
Stavba vodohospodářským dílem: □ ano El ne

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano □ ne 0

Stupně projektové dokumentace:
pro uzemni řízeni 0
pro stavební povolení □
pro provádění stavby 0

OL Doba plnění
1. Zhotovitel je povinen předložit objednateli projektovou dokumentaci ve stupni DUR/PDPS:

do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy

2. Zhotovitel je povinen podat žádost o vydání územního souhlasu, případně jiného správního 
rozhodnutí:

do 20 kalendářních dnů ode dne obdržení 
připomínek objednatele k projektové 
dokumentaci

3. Objednatel předpokládá předání staveniště zhotoviteli:
do 3 kalendářních dnů ode dne nabyti právní 
moci územního souhlasu, případné jiného 
správního rozhodnutí 
dnem předáni staveniště
do 40 kalendářních dnů ode dne zahájení prací 
na díle
do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací

4. Zhotovitel je povinen zahájit práce na stavbě:
5. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:

6. Zhotovitel je povinen provést dílo:

2



7, Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 15 kalendářních dnů ode dne provedeni díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena za provedení díla Činí 371 302,- Kč bez DPH, z čehož:
a. za provedení projektové dokumentace: 25 000,- Kč bez DPH
b. za získáni pravomocného územního souhlasu: 15 000,- Kč bez DPH
c. za provedeni realizace stavby: 331 302,- Kč bez DPH

K ceně díla bude připočtena DPH ve \ýši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečněni zdanitelného plněni.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne®
2. Pozastávka dle či. VI podčl. C VOP1

ano 0 ne □
3. Záruční doba odchylná od či. XIII podčl. C VOP1

ano □ ne 0
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP1

ano □ ne 0
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP1

ano □ ne 0
6. Zaregulovóní technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP1

ano □ ne 0
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP1

ano □ ne IS
8. Zajištění za odstraněni vad dle čl. XVIII podčl. C VOP1

ano □ ne 0
9. Pojištění dle čl. XX podčl. BVOP1

ano □ ne 0
10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP1

ano □ ne 0
11. Záruční doba odchylná od čl. XI podčl. C odst. 8 VOP2

ano □ ne El
12. Záruční doba odchylná od čl. XI podčl. C odst. 9 VOP2

ano □ ne El
13. Pojištění dle čl. XVI podčl. B VOP2

ano □ ne 0
14. Dokumentace pro územní rozhodnutí v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby 

(DUR/PDPS) bude vyhotovena v počtu tři (3) výtisků (z toho tři budou kompletně autorizováno) 
a jednoho (1) vyhotovení na CD ve formátu PDF a otevřeném formátu .dwg.

3



VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek verze 1/01/2018
1. Znění čl. V se pro účely této smlouvy mění a nově zní:

„1, Cena za provedení díla určena jako cena paušální, přičemž je uvedena ve smlouvě a obsahuje 
veškeré náklady spojené s provedením díla, tj. zejména náklady na stavební a montážní práce, 
materiál, administrativní činnosti, cestovné, pojištění apod.

2. Zhotovitel na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny 
okolností.

3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že před uzavřením smlouvy provedl veškerá ocenění s ohledem 
na své odborné znalosti. V cenách jsou zahrnuty veškeré hlavni, vedlejší a jiné náklady, které 
jsou nutné k řádnému a včasnému provedeni díla."

VII. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek verze U/01/2018
1. Znění čl. I podčl. C adst. 15 se pro účely této smlouvy mění a nově zní:

„Zadávacím řízením se pro účely veřejných zakázek malého rozsahu rozumí proces zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu postupem dle příslušných vnitřních předpisů objednatele. Pro účely 
veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému se zadávacím řízením rozumí 
proces zadání veřejné zakázky prostřednictvím dynamického nákupního systému.11

2. V čl. 1 podčl. C se za odstavec 20 vkládá nový odstavec 21, který zní:
„Kvalifikaci ve smyslu čl. Vlil podčl. B a C těchto všeobecných obchodních podmínek se rozumí 
též zkušenosti či jiné další požadavky kladené na osoby blíže specifikované v zadávacím řízení.11

3. Znění čl. H podčl. C odst. 17 se pro účely této smlouvy mění a nově zní:
„Zhotovitel je dále povinen poskytovat objednateli součinnost při plněni jeho povinností jako 
zadavatele veřejné zakázky na stavbu dle § 98 ZZVZ. Součinnost dle tohoto odstavce spočívá 
zejména v předáváni odpovědi na dotazy účastníků zadávacího řízení vztahující se ke zpracované 
PD, přičemž je zhotovitel povinen objednateli odpověď na dotaz předat do tří (3) pracovních dnů 
ode dne obdržení dotazu od objednatele. Zároveň je zhotovitel povinen upravit projektovou 
dokumentaci, včetně soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, vyplyne-li nezbytnost 
takové úpravy z průběhu zadávacího řízení."

4. Znění čl. XI podčl. D odst. 10 se pro účely této smlouvy mění a nově zní:
„Dílo má vady, jestliže dílo jako takové nebo jeho část neodpovídá výsledku určenému v 
zadávacích podmínkách veřejné zakázky, SOD nebo těchto všeobecných obchodních podmínkách, 
popř. pokud má dílo takové vlastnosti, které ztěžují, případně zcela vylučují, užití díla pro účel 
vymezený ve SOD nebo účel obvyklý."

Vlil. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

projektant
jméno a příjmení: Josef Sobíšek

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Petr Mach telefon: 724 366 202

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Jan Imber telefon: 702 189 463

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

4



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabytá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou ve vztahu k realizaci stavby všeobecné 
obchodní podmínky objednatele verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOPT‘> a ve vztahu 
k projekčním pracím všeobecné obchodní podmínky objednatele verze 11/01/2018 (v této smlouvě 
též jen „VOP2“), které byly součásti zadávací dokumentace a jsou veřejné přístupné na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, Yážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Dne
- 7 -07- 2020

V Českých Budějovicích

statuámí město České Budějovice

V Českých Budějovicích

M0NTEL/ *“ ř o. 
Mttltodvoiská 535/25 
370 D4 české Budě/ovice 
DIČ: CZ14503026 

-fl-

5



K* S V Ji

, li 
.'C 5 

:• ;v! ‘

UbTKGM
itV'WiXi’i'AM 4satis

*>£
ílJií^j MfÚír p'i |í
*W*‘ ■■' ! ,'ÍDÍ^


